АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2021 № 106-п

[image: image1]
	Об окончании отопительного периода 2020-2021 годов

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 1 б Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354, Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области и в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия в течение 5 дней подряд:
1. Установить срок окончания отопительного периода 2020-2021 годов теплоснабжающим организациям: МУП «Коммунальное хозяйство» муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области и ЖКС № 16 (г. Оренбург) филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное – жилищно-коммунального управления» с 15 апреля 2021 года.
В случае необходимости подключение теплоснабжения образовательных учреждений и многоквартирных домов производить по письменному заявлению руководителей и председателей совета многоквартирного дома.

2. Директору ООО «Техносервис» Марченко В.В. организовать прием теплоносителя для организации горячего водоснабжения многоквартирных домов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области Ведмицкую Елену Викторовну.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                           О.И. Куличенко
[image: image2.png]